
 

 

 

VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ PARTNERYSTĖS SUTARČIŲ SKAIČIUS 

 

VPSP sutartį 

įgyvendinančios 

institucijos 

pavadinimas 

Įgyvendinamos 

VPSP sutartys (iki 

2021 m. gruodžio 31 

d.) 

Sutartys, sudarytos 

ir įsigaliojusios 2021 

m. 

Iš viso VPSP 

sutarčių, sudarytų iki 

2021 m. gruodžio 31 

d.1 

Koncesijų 

sutarčių 

skaičius 

VžPP 

sutarčių 

skaičius 

Koncesijų 

sutarčių 

skaičius 

VžPP 

sutarčių 

skaičius 

Koncesijų 

sutarčių 

skaičius 

VžPP 

sutarčių 

skaičius 

Akmenės savivaldybė 1    1  

Birštono savivaldybė     1  

Biržų rajono savivaldybė 2    2  

Druskininkų savivaldybė 1    1  
Jurbarko rajono 
savivaldybė 

1    2  

Kalvarijos savivaldybė 1    1  

Kauno miesto savivaldybė 3    5  

Kauno rajono savivaldybė  1    1 
Kelmės rajono 
savivaldybė 

2    2  

Kėdainių rajono 
savivaldybė 

3    4  

Klaipėdos miesto 
savivaldybė 

5    10  

Klaipėdos rajono 
savivaldybė 

1    2  

Neringos savivaldybė 1    3  

Pagėgių savivaldybė     1  
Pakruojo rajono 
savivaldybė 

1    1  

Palangos savivaldybė 2    2  
Panevėžio miesto 
savivaldybė 

3    4  

Radviliškio rajono 
savivaldybė 

2    2  

Raseinių rajono 
savivaldybė 

    1  

Šiaulių miesto 
savivaldybė 

1    1  

                                                           
1 Pastaba - į šį skaičių įtrauktos visos galiojančios ir nebegaliojančios/pasibaigusios VPSP sutartys, kurios buvo sudarytos 

iki 2021 m. gruodžio 31 d. 
 

 



VPSP sutartį 

įgyvendinančios 

institucijos 

pavadinimas 

Įgyvendinamos 

VPSP sutartys (iki 

2021 m. gruodžio 31 

d.) 

Sutartys, sudarytos 

ir įsigaliojusios 2021 

m. 

Iš viso VPSP 

sutarčių, sudarytų iki 

2021 m. gruodžio 31 

d.1 

Koncesijų 

sutarčių 

skaičius 

VžPP 

sutarčių 

skaičius 

Koncesijų 

sutarčių 

skaičius 

VžPP 

sutarčių 

skaičius 

Koncesijų 

sutarčių 

skaičius 

VžPP 

sutarčių 

skaičius 
Šilalės rajono savivaldybė 1    1  
Šilutės rajono savivaldybė 1    1  
Širvintų rajono 
savivaldybė 

1    1  

Tauragės rajono 
savivaldybė 

1    1  

Trakų rajono savivaldybė 1    1  
Utenos rajono 
savivaldybė 

1    1  

Vilniaus miesto 
savivaldybė 

 1    1 

Vilniaus rajono 
savivaldybė 

2    2  

Zarasų rajono savivaldybė 1    1  
Lietuvos automobilių 

kelių direkcija prie 

Susisiekimo ministerijos 

 1    1 

Policijos departamentas 

prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

 3    3 

Valstybinė saugomų 

teritorijų tarnyba prie 

Aplinkos ministerijos, 

Aukštaitijos nacionalinio 

parko ir Labanoro 

regioninio parko direkcija 

1    1  

Sveikatos apsaugos 
ministerija 

1    1  

Krašto apsaugos 
ministerija 

 3  3  3 

Iš viso: 
41 9  3 57 9 

50 3 66 

 

 

 


